
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 20 
2021 m. gegužės 17–23 d. 
 

 
VADYBA 

 
Kūrėjai: 50 sėkmės istorijų [Elektroninis išteklius] / Giedrius Drukteinis. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – ISBN 978-

609-444-403-6 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 
Totalinis paveldas : mokslo monografija / Kastytis Rudokas ; Kauno technologijos universitetas. – Kaunas : 

Technologija, 2021. – 164 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-02-1732-0 
 
Totalinis paveldas [Elektroninis išteklius] : mokslo monografija / Kastytis Rudokas ; Kauno technologijos 

universitetas. – Kaunas : Technologija, 2021. – ISBN 978-609-02-1731-3 
 

 RANKRAŠČIAI. RETI, NEPAPRASTI DARBAI 
  

Mano pasaulio žmonių autografai : knygoje aprašomi autografų kolekcionavimo ypatumai ir pateikiama 
autografų kolekcija / Arvydas Virgilijus Matulionis. – Vilnius : A.V. Matulionis, 2021. – 592 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
475-734-1 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

 
Dėkingumo efektas / John F. Demartini ir Natalya Androsova. – Gargždai : Tobulėjimo projektai, 2021. – 240 p.. 

– ISBN 978-609-8210-32-3 
 
Niekada nepasiduokite / Trump ; iš anglų kalbos vertė Egidija Lee. – Kaunas : Luceo, 2021. – 208 p.. – ISBN 978-

609-8247-32-9 
 
Vidinė inžinerija : jogo džiaugsmingo gyvenimo vadovas / Sadhguru ; iš anglų kalbos vertė Agnė Sūnaitė. – 

Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2021. – 264 p.. – ISBN 978-609-480-238-6 
 
Žmogus sistemoje / Michail Veller ; vertė Karolis Linas Norkus. – Vilnius : Spauda : K.L. Norkus, 2021. – 668 p.. – 

ISBN 978-609-8248-11-1 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Pašventintas vanduo : religinis leidinys / Lukas Skroblas. – Kaunas : Vitae Litera, 2021. – 40 p.. – ISBN 978-609-
454-534-4 

 
 POLITIKA 

  
Ilgoji Sausio tryliktoji : dar vienas trisdešimtmetis / Vytautas Landsbergis. – Vilnius : Baltijos kopija, 2021. – 100 

p. : faks.. – ISBN 978-609-417-206-9 
 
Vienintelis lėktuvas danguje : 9/11 diena, kai sustojo pasaulis / Garrett Graff ; iš anglų kalbos vertė Eglė 

Podčašinskienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 544 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4628-6 
 
Vienintelis lėktuvas danguje [Elektroninis išteklius] : 9/11 diena, kai sustojo pasaulis / Garrett Graff ; iš anglų 

kalbos vertė Eglė Podčašinskienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4627-9 
 



 

2 
 

Вместе создавая Литву / parengta Tautinių mažumų departamentui bendradarbiaujant su VU Istorijos 
fakulteto dėstytojais ir studentais. – Biruliškės, Kauno r. : Kopa, 2021. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8234-21-3 

 
 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

 
Juozas Lukša-Daumantas ir jo atminimo įamžinimas : dokumentinės ir biografinės apybraižos / Vidmantas 

Vitkauskas. – Kaunas : Naujasis lankas ; Garliava, Kauno r. : Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija, 2021. – 359, [1] 
p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-474-263-7 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo kokybės gerinimas: situacija ir perspektyvos, 2020 [Elektroninis 

išteklius] : mokslo straipsnių leidinys / Kauno kolegija, Menų ir ugdymo fakultetas, Pedagogikos katedra ; sudarytoja 
Sigita Saulėnienė. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2021. – ISBN 978-9955-27-599-2 

 
Mokausi galvoti logiškai : 3 metų vaikams / iš prancūzų kalbos vertė Vidmantė Vaitonė. – Kaunas : Šviesa, 2021. 

– 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07158-5 
 
Mokausi galvoti logiškai : 4 metų vaikams / iš prancūzų kalbos vertė Vidmantė Vaitonė. – Kaunas : Šviesa, 2021. 

– 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07159-2 
 
Mokausi galvoti logiškai : 5 metų vaikams / iš prancūzų kalbos vertė Vidmantė Vaitonė. – Kaunas : Šviesa, 2021. 

– 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-5-430-07160-8 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Jūs gi, aišku, juokaujate, pone Feinmanai! / Richard P. Feynman ; [vertėjas Romualdas Grigaliūnas]. – Vilnius : 
Briedis, 2021. – 368 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-862-8 

 
 MEDICINA 

  
Ką reikia žinoti apie astmą? : dažniausiai kylantys klausimai / Virginija Kalinauskaitė-Žukauskė, Kęstutis 

Malakauskas. – Kaunas : Vitae Litera, 2021. – 88 p.. – ISBN 978-609-454-536-8 
 
Linkiu sau pasveikti : rekomendacijos keliaujant onkologinės ligos gydymo keliu / A. Šeškevičius, E. Darulis, E. 

Gudelienė ... [et al.]. – Kaunas : Artrema ; Vilnius : Pagalbos onkologiniams ligoniams asociacija, 2021. – 44 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-609-95232-7-9 

 
Savaiminė proto prigimties stebukladarystė : Dzogčeno esmė Tibeto bono tradicijoje / Tenzin Wangyal Rinpoche 

; sudarytojas Andrew Lukianowicz ; iš anglų kalbos vertė Mija Džeinora Ubartienė ir Rimvydas Kuzas. – Kaunas : Vyrų 
klubas „Satori“, 2021. – 262 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96197-1-2 

 
Slaugos mokslas ir praktika: iššūkiai ir galimybės, 2021 [Elektroninis išteklius] : respublikinės mokslinės praktinės 

konferencijos santraukų leidinys / Kauno kolegijos Medicinos fakulteto Slaugos katedra. – Kaunas : Kauno kolegijos 
Reklamos ir medijų centras, 2021. – ISBN 978-9955-27-598-5 

 
 CHEMINĖ TECHNOLOGIJA. CHEMIJOS PRAMONĖ 

  
Ceramics practicum : educational book / Raimundas Šiaučiūnas, Edita Prichockienė, Agnė Šmigelskytė. – Kaunas 

: Technologija, 2021. – 124 p.. – ISBN 978-609-02-1735-1 
 
Ceramics practicum [Elektroninis išteklius] : educational book / Raimundas Šiaučiūnas, Edita Prichockienė, Agnė 

Šmigelskytė. – Kaunas : Technologija, 2021. – ISBN 978-609-02-1734-4 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Dangaus arka glosto žemę : kompozitorius Vladas Jakubėnas ir jo baletas „Vaivos juosta“ : muzikos kūrinio 



 

3 
 

likimas ir kelias į teatro sceną / Irena Skomskienė ; sudarytojas Juozas Skomskis. – Vilnius : Kompozitoriaus Vlado 
Jakubėno draugija Vilniuje, 2021. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96235-0-4 

 
Etiudai apie madą [Elektroninis išteklius] / Aleksandras Vasiljevas ; iš rusų kalbos vertė Irena Potašenko. – Vilnius 

: Sofoklis, 2021. – ISBN 978-609-444-400-5 
 
Fotografija Lietuvos grafiniame dizaine 1953–1988 m.: technologijos, komunikacija, propaganda, estetika 

[Elektroninis išteklius] : monografija / Eglė Jaškūnienė. – Vilnius : Technika, 2021. – ISBN 978-609-476-266-6 
 
Freddis Mercuris : legendinis balsas / Ernesto Assante ; [vertėjas Romualdas Grigaliūnas]. – Vilnius : Briedis, 

2021. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-26-863-5 
 
Nelly Paltinienė. Tu ateik į pasimatymą : biografija / Irma Laužikaitė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – 

360 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-487-170-2 
 
Nelly Paltinienė. Tu ateik į pasimatymą [Elektroninis išteklius] : biografija / Irma Laužikaitė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2021. – ISBN 978-609-487-171-9 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Akys chimeros : romanas / Sandra Bernotaitė. – Vilnius : Vaga, 2021. – 296 p.. – ISBN 978-5-415-02613-5 
 
Australija : [poema] / Šarūnas Šimulynas. – Vilnius : Kūrybinės idėjos, 2021. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8283-03-7 
 
Bendrininkai : romanas / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – Vilnius : Alma littera, 2021. 

– 400 p.. – ISBN 978-609-01-4626-2 
 
Bendrininkai [Elektroninis išteklius] : romanas / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – 

Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4625-5 
 
Bendroji užmaršties teorija [Elektroninis išteklius] : [romanas] / José Eduardo Agualusa ; iš portugalų kalbos 

vertė Paulius Stasiūnas. – Vilnius : Rara, 2021. – ISBN 978-609-8306-02-6 
 
Dingo šuo : meilės istorija : atsiminimai / Kate Spicer ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2021. – 320 p.. – ISBN 978-609-487-172-6 
 
Dingo šuo [Elektroninis išteklius] : meilės istorija : atsiminimai / Kate Spicer ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė. 

– Vilnius : BALTO leidybos namai, 2021. – ISBN 978-609-487-173-3 
 
iPhuck 10 [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Viktor Pelevin ; iš rusų kalbos vertė Dalia Saukaitytė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2021. – ISBN 978-609-444-401-2 
 
Ir tai praeis : [eilėraščiai] / Inga Jankauskaitė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2021. – 116 p.. – ISBN 

978-9986-31-576-6 
 
Iš kraujo ir kaulų [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – 

Kaunas : Jotema, 2021. – (Išrinktosios saga ; kn. 2). – ISBN 978-609-490-006-8 
 
Jėzaus sūnus [Elektroninis išteklius] : [apsakymai] / Denis Johnson ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas. – 

Vilnius : Rara, 2021. – ISBN 978-609-8306-01-9 
 
Keista Bendžamino Batono istorija [Elektroninis išteklius] : ir kiti apsakymai / F. Scott Fitzgerald ; iš anglų kalbos 

vertė Daiva Daugirdienė. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – ISBN 978-609-444-402-9 
 
Keturi vėjai [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Kristin Hannah ; iš anglų kalbos vertė Paulė Budraitė. – Kaunas : 

Jotema, 2021. – ISBN 978-609-490-002-0 



 

4 
 

 
Ketvirtadienio žmogžudysčių klubas [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Richard Osman ; iš anglų kalbos vertė 

Renata Petrylaitė. – Kaunas : Jotema, 2021. – ISBN 978-609-490-004-4 
 
Klausymo ragelis [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Leonora Carrington ; iš anglų kalbos vertė Emilija 

Ferdmanaitė. – Vilnius : Rara, 2021. – ISBN 978-609-96188-9-0 
 
Laukinis vilkdalgis : [poezija] / Louise Glück ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas ir Dominykas Norkūnas. – 

Vilnius : Alma littera, 2021. – 144 p.. – ISBN 978-609-01-4629-3 
 
Lietuvių karo dainos : eilėraščiai / Vilius Mikulėnas, Ligita Mikulėnienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2021. – 28 p.. – 

ISBN 978-609-454-533-7 
 
Miglelė : romanas / Danė Griganė. – Vilnius : Gelmės, 2021. – 304 p.. – ISBN 978-609-8302-02-8 
 
Nematoma mergina [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Lisa Jewell ; iš anglų kalbos vertė Rasa Dirgėlė. – Kaunas 

: Jotema, 2021. – ISBN 978-609-490-001-3 
 
Paliktos paletės : eilėraščiai / Liudvikas Jakimavičius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2021. – 96 p.. 

– ISBN 978-609-480-239-3 
 
Paryžiaus aidas [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Sebastian Faulks ; iš anglų kalbos vertė Šarūnas Šimkus. – 

Kaunas : Jotema, 2021. – ISBN 978-609-490-005-1 
 
Pasirink mane [Elektroninis išteklius] : [detektyvinis romanas] / Tess Gerritsen, Gary Braver ; iš anglų kalbos 

vertė Almantė Rimavičienė. – Kaunas : Jotema, 2021. – ISBN 978-9955-13-999-7 
 
Pninas [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Vladimir Nabokov ; iš anglų kalbos vertė Laimantas Jonušys. – Vilnius 

: Rara, 2021. – ISBN 978-609-8306-00-2 
 
Po verkiančiais gluosniais : eilėraščiai / Levutė Treikauskaitė-Kerševičienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 

155 p.. – ISBN 978-609-489-106-9 
 
Ponia Bovari : romanas / Gustave Flaubert ; iš prancūzų kalbos vertė Juozas Urbšys ir Sofija Čiurlionienė. – 

Vilnius : Vaga, 2021. – 408 p.. – ISBN 978-5-415-02612-8 
 
Senovės Žmogus Mieste [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Aleksandr Piatigorskij ; iš rusų kalbos vertė Algirdas 

Kugevičius. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – ISBN 978-609-444-404-3 
 
Soliaris : [romanas] / Stanisław Lem ; iš lenkų kalbos vertė Eglė Juodvalkytė ; vertimą atnaujino Rimvydas 

Strielkūnas. – 3-iasis, atnauj. leid. skirtas autoriaus 100-mečiui paminėti. – Vilnius : Kitos knygos, 2021. – 232 p.. – ISBN 
978-609-427-486-2 

 
Sugautas šešėlis [Elektroninis išteklius] : apsakymai / F. Scott Fitzgerald ; iš anglų kalbos vertė Daiva Daugirdienė. 

– Vilnius : Sofoklis, 2021. – ISBN 978-609-444-405-0 
 
Švelni naktis [Elektroninis išteklius] : [romanas] / F. Scott Fitzgerald ; [iš anglų kalbos vertė Kristina Miliūnienė]. – 

Vilnius : Sofoklis, 2021. – ISBN 978-609-444-406-7 
 
Tamsus dangus [Elektroninis išteklius] : [inspektoriaus Rajeno detektyvas] / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė 

Sandra Siaurodinė. – Kaunas : Jotema, 2021. – ISBN 978-609-490-003-7 
 
Tas keleivis buvau aš : [prisiminimai] / Kazimieras Ramanauskas. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2021. – 260 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-432-141-2 
 
Uraganų sezonas [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Fernanda Melchor ; iš ispanų kalbos vertė Eglė 

Naujokaitytė. – Vilnius : Rara, 2021. – ISBN 978-609-8306-03-3 



 

5 
 

 
Užverstos kortos [Elektroninis išteklius] : [detektyvinis romanas] / Angela Marsons ; iš anglų kalbos vertė Renata 

Vereikienė. – Kaunas : Jotema, 2021. – ISBN 978-609-490-000-6 
 
Vaiduokliai [Elektroninis išteklius] : [romanas] / César Aira ; iš ispanų kalbos vertė Alma Naujokaitienė. – Vilnius : 

Rara, 2021. – ISBN 978-609-8306-04-0 
 
Vaiduokliai [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Dolly Alderton ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-

Aleliūnienė. – Kaunas : Jotema, 2021. – ISBN 978-9955-13-998-0 
 
Versmės spalvos : Biržų literatų klubo „Versmė“ kūrybos almanachas. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 224 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-107-6 
 
Vienas keliaujančio dailininko gyvenimo nutikimas [Elektroninis išteklius] : [romanas] / César Aira ; iš ispanų 

kalbos vertė Aistė Kučinskienė. – Vilnius : Rara, 2021. – ISBN 978-609-96188-8-3 
 
Vinas [Elektroninis išteklius] : [detektyvinis romanas] / Harlan Coben ; iš anglų kalbos vertė Ieva Šakelaitė. – 

Kaunas : Jotema, 2021. – ISBN 978-609-490-007-5 
 
Одиссеи и Пенелопы / Наталия Корнилова. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2021. – 160 p.. – ISBN 

978-9986-31-577-3 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Eina saulytė žemės takeliais : eilėraščiai ikimokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikams / Alma Viskontienė. – 
Kaunas : Vitae Litera, 2021. – 58 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-535-1 

 
Kaip senelis ir senutė ropę rovė ; Išdidūs baravykai ; Laimingas žmogus : skiemenuotos pasakos. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, 2021. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-479-434-6 
 
Kitokios princesių istorijos / Piret Raud ; iš estų kalbos vertė Viltarė Urbaitė. – Vilnius : 700 eilučių [i.e. Socialinių 

inovacijų institutas], [2021]. – 108 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8288-04-9 
 
Laukimas / Gintarė Jarumbauskienė ; iliustravo Justina Ipek. – Kaišiadorys : Printėja, 2021. – 23, [1] p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-445-580-3 
 
Širdyje mylėsiu visada / Debi Gliori, Alan Durant ; iš anglų kalbos vertė Dalius Norkūnas. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2021. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-479-435-3 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Dinozauras : smagios užduotys mažiausiems / [iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Baltušienė] ; [iliustravo Manfred 
Tophoven]. – Kaunas : Vaiga, 2021. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-511-2 

 
Enchantimals : spalvinimo knygelė. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0660-8 
 
Fėja : smagios užduotys mažiausiems / [iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Baltušienė] ; [iliustravo Manfred 

Tophoven]. – Kaunas : Vaiga, 2021. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-510-5 
 
Gyvūnai : su blizgiais lipdukais : 3–4 metų vaikams / [iš olandų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, 

2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-157-7 
 
Kas gyvena ūkyje : su blizgiais lipdukais : 3–4 metų vaikams / [iš olandų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : 

Presvika, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-156-0 
 
Kiaulytė Pepa : kalendorius, 2022. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0659-2 
 



 

6 
 

Kūrybinės veiklos knygelė 4–5 metų vaikams / [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, 2021. – 
48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-155-3 

 
Kūrybinių užduočių knygelė 4–5 metų vaikams / [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žižytė]. – Vilnius : Presvika, 2021. – 

48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-154-6 
 

 ISTORIJA 
  

Pažadėtoji žemė – Lietuva : Lietuvos žydai kuriant valstybę 1918–1940 m. / sudarytojas Vilius Kavaliauskas. – 2-
asis papild. leid.. – Vilnius : Petro ofsetas, 2021. – 281, [3] p. : iliustr., faks., portr. + 1 garso diskas (CD). – ISBN 978-
609-420-735-8 

 
Rytprūsiai : istorija ir mitai / Andreas Kossert ; [vertėja Alma Imbrasienė]. – Vilnius : Briedis, 2021. – 480 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9955-26-861-1 
 

 NATOS 
  

Gedulinga muzika [Elektroninis išteklius] = Mournful music / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos 
informacijos centras, 2021. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-422-2 

 
Jojau dienelį [Elektroninis išteklius] = I have ridden all day / Feliksas Bajoras ; [žodžiai] lietuvių liaudies. – Vilnius : 

Lietuvos muzikos informacijos centras, 2021. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-421-5 
 
Kurčias miškas [Elektroninis išteklius] = Deaf woods : (malda) / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2021. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-418-5 
 
Laukimas [Elektroninis išteklius] = Expectancy : muzika Sandomirui / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2021. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-419-2 
 
Pavasario svaigulys [Elektroninis išteklius] = The dizziness of spring / Feliksas Bajoras ; [žodžiai] Salomėjos 

Nėries. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2021. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-420-8 
 

PERIODIKA 
 

Poezijos tiltai. – Vilnius : Asociacija „Slinktys“, 2021. – ISSN 2783-5553 
 
 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 

Tel.: (8 5) 239 8523 

El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

